КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

№ 40/2

от  02 апреля  2016г.

	Об   утверждении  Плана  работы Краснопахаревского Совета депутатов на 2016 год

Рассмотрев предложения депутатов в План работы Краснопахаревского Совета депутатов на 2016 год, руководствуясь  Уставом Краснопахаревского сельского поселения и регламентом Краснопахаревского Совета депутатов, Краснопахаревский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Краснопахаревского Совета депутатов на 2016 год (Приложение).
2. Главе Краснопахаревского сельского поселения Беловой М.Н. обнародовать настоящее работы Решение и План Совета на информационных досках Краснопахаревского сельского поселения и официальном сайте поселения www.adm-krpa.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                          М.Н. Белова

Приложение
 к Решению Краснопахаревского
Совета депутатов
от «02» апреля 2016 года

П Л А Н
работы Краснопахаревского Совета депутатов на 2016 год

	№ п/п
	Дата рассмотрения
	Наименование вопросов
	Ответственный

	1.
	30.01
	О заключении соглашений по переданным полномочиям Краснопахаревского сельского поселения
	Председатель Совета депутатов

	2.
	09.04
	Отчет о доходах и расходах муниципального дорожного фонда
Краснопахаревского сельского поселения
	Председатель Совета депутатов

	3.
	09.04
	Отчет об исполнении бюджета за 2015 год
	Председатель Совета депутатов

	4.
	09.04
	Отчет Главы поселения о проделанной работе за 2015 год
	Председатель Совета депутатов

	5.
	09.04
	Об исполнении бюджета
за 1-й квартал 2016года
	Председатель Совета депутатов

	6.
	09.07
	Отчет об исполнении бюджета за первое полугодие 2016 года
	Председатель Совета депутатов

	7.
	08.10
	Рассмотрение вопросов по налогам на 2015 год
	Председатель Совета депутатов

	8.
	08.10
	Отчет об  исполнении бюджета за 9 месяцев 2016 года
	Председатель Совета депутатов

	8.
	12.11
	Рассмотрение проекта доходной части бюджета на 2017 год

	Председатель Совета депутатов

	9.
	12.11
	Рассмотрение вопросов по переданным полномочия
	Председатель Совета депутатов

	10.
	24.12
	Рассмотрение проекта бюджета на 2017 год и плановый период 2018,2019гг.
(II чтение)

	Председатель Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]
2